
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-UBND Tam Đường, ngày     tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng chuyền 

 Đoàn kết Công Nông - Binh tỉnh Lai Châu lần thứ XVII, năm 2021 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 25/01/2021 của UBND huyện Tam 

Đường về việc tổ chức, tham gia các hoạt động Thể dục - Thể thao năm 2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 3180/KH-BCH ngày 12/11/2021 của Bộ chỉ huy 

Quân sự tỉnh Lai Châu về Kế hoạch tổ chức giải Bóng chuyền Đoàn kết Công - 

Nông - Binh tỉnh Lai Châu lần thứ XVII, năm 2021; Điều lệ số 3181/ĐL-LN 

ngày 12/11/2021 Ban Tổ chức Giải Bóng chuyền Đoàn kết Công - Nông - Binh 

tỉnh Lai Châu lần thứ XVII, năm 2021; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng chuyền Đoàn 

kết Công - Nông - Binh tỉnh Lai Châu lần thứ XVII, năm 2021, gồm các thành viên 

có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn vận động viên có nhiệm vụ tổ chức tập luyện, tham gia thi 

đấu Giải Bóng chuyền Đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Lai Châu lần thứ XVII, 

năm 2021. 

- Thời gian tập luyện tại huyện: Từ ngày 26/11/2021 đến hết ngày 30/11/2021. 

-  Địa điểm tập luyện: Tại Phòng Văn hóa &TT huyện Tam Đường. 

- Thời gian thi đấu tại tỉnh: Từ ngày 01/12/2021 đến hết ngày 05/12/2021. 

- Địa điểm thi đấu: Tại Sân vận động thành phố  Lai Châu. 

- Kinh phí thực hiện: 

- Các chế độ của vận động viên tham gia giải được được chi trả theo 

Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân dân 



2 

 

  

tỉnh Lai Châu; Nghị quyết số 54/2021/NQ-HĐND ngày 14/10/2021 về sửa 

đổi, bổ sung một số nội dung Điều 1 Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 

23/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi đối với các giải thi 

đấu thể thao và chế độ dinh dưỡng đối với vận động viên thể thao thành tích 

cao trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của 

UBND tỉnh Lai Châu. 

- Các thành viên khác (không phải là vận động viên) được thanh toán 

công tác phí tại cơ quan chi trả lương (nếu có). 

- Kinh phí tham gia giải được trích từ nguồn kinh phí không tự chủ của sự 

nghiệp Thể dục Thể thao cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông 

huyện năm 2021. 

- Nhiệm vụ của các Thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn vận 

động viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa 

Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy; HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 
 

 

 

 



3 

 

  

DANH SÁCH  

Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng chuyền Đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Lai Châu lần thứ XVII, năm 2021 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày        tháng      năm 2021 của UBND huyện Tam Đường) 

 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Phùng Văn Toàn 
 

Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa TT&TT Trưởng đoàn 

2 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức Trung tâm Văn hóa TT&TT Chăm sóc viên 

3 Trần Thùy Liên 1989 Nhân dân Thị trấn Tam Đường VĐV 

4 Giàng Hoàng My 1986 Giáo viên Trường TH Sơn Bình VĐV 

5 Phạm Thị Hà 1979 Giáo viên Trường TH Sơn Bình VĐV 

6 Đỗ Thị Minh Quế 1983 Hiệu trưởng Trường Mầm non Thèn Sin VĐV 

7 Nguyễn Thị Hồng Thái 1980 Giáo viên Trường Mần non Tả Lèng VĐV 

8 Lò Thị Thỉnh 1987 Công chức Phòng Lao động TB&XH VĐV 

9 Lò Thị Bích Thủy 1985 Phó hiệu Trưởng Trường Mầm non Thèn Sin VĐV 

10 Bùi Thị Lý 1983 Giáo viên Trường THPT Bình Lư VĐV 

11 Phạm Thị Biên 1985 Giáo viên Trường TH Thèn Sin VĐV 

12 Bùi Thị Lịch 1987 Giáo viên Trường TH Thèn Sin VĐV 

 


		2021-11-30T10:28:34+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2021-11-30T13:51:59+0700


		2021-11-30T13:51:59+0700


		2021-11-30T13:51:59+0700


		2021-11-30T13:51:59+0700




